
令和８年２月１８日 

 

卒業生保護者 各位 

 

南城市立佐敷中学校 

校長  川上  一  

                                                                            (公印省略) 

 

第 78 回卒業式について（ご案内） 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

平素より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、第 78 回卒業式を、下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、卒業生の門出を祝福し、激励していただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年 ３月 ７日 （土） 入場 13：00～ （受付 12：15～） 

                             ※１２：５０までには、ご着席ください。 

２ 場 所   本校体育館 

 

３ 日 程 

 

 

 

 

 

 

４ その他 

(1) 花束やお菓子のレイ等のプレゼントは、学校内に持ち込むことはできません。また、学校では預か 

ることもできませんので、ご留意ください。（保管場所もありません） 

(2) 体育館では、外履きを入れる袋（靴袋、ビニール袋など）をご持参の上で、入館ください。 

(3) 駐車の際は、シュガーホール駐車場（国道側一部）をご利用ください。学校正門隣りの職員駐車場  

への駐車と学校周辺への路上駐車は、ご遠慮ください。 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

南城市立佐敷中学校 教頭  TEL  098-947-6210 

 

12:00～12:15 ○卒業生 登校（武道場へ） 

12:15～ ○保護者 受付開始 

12:40～ ○「思い出のアルバム」上映 

13:00～14:30 ○卒業生入場  「第７８回卒業式」 

14:30～14:50 ○卒業式エピローグ 

14:50 ○卒業生退場 


